
je, a.s. 

1346 

KUPNÍ SMLOUVA t: ttf/,t,oJ� 
uz:n řcná podle _- 2W9 a ná�I. zak. č. 89 / 2012 �b . občan�ký zákoník 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: l\kd1eal S,·srcm;; a.:;. 

ITll'ZI 

se sídkm: l,otkcn-a 38--1-/ 4, -03 (1( l Os tra, a \ ítkm·icl' 
IČ: 2685316' 
Dl(: C:1/.6990()0899 
1chož Jménem jedná. Ing. Damd Lťfenda, předseda předstan.·nstYa a 

Ing. I lana Pal'o, mí;;topi-cdseda pi-eJ,-ra,cn,-tYa 
cd . 
e-mail:
banko, ní spo1c111 / číslo účtu: 
za psa na , obchodním rq�tříku \ťtkném Krajsk� m soudem , Osrra\'L', oddíl B., Jožka 286--1 
dále označm án krátce též Jako prodávající 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
J( : 
DIČ:: 

l\.cmocnice Olomouckého kraje, a.�. 
Olomouc, I lodolany, _lcremenkm·a 1191 / --1-0a, PSČ.: 779 00 
268 ..,3 34(, 
CZ268733..J.6 

1ehož Jménem jednají: Ing ho \']ach, pi·ec.beda pi·cdsra,-ensf\ a 
'.\fl Dr. Jyo :\!are;, :\lB.\, místopi-etbcda přL"dstan·nsf\ a 

td.: 
e mail:  
bankm ní spo1cní / čí,-lo účtu: 
zapsaná , obchodním rqstříku n:dcném u kra1skc.:·ho soudu , (htra\'(\ oddíl B, \ Jožka 2957 
dák označo\'án krátce též iako kupující 

pro užiYatek: \GF I. �ti-cdomora,·ská ncmoc111ční a.s., :\lathonO\ a 291 I, Prost<'.·jO\, P�Č: ..,96 0--1-

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodá, ající se routo smlouYou za,·azujc dodat kupujícímu a pře, ést na nČJ Ylast111cké pr:í.,·o ke zboží 
a ro: 2 ks vypalovací robot typ EPSON Discproducer 

Dle ccnm é nabídky č. 20220( 190 ze dne 21. 6. 21l22 
Kupu1ící se zm·azu1e zboží pře,-zír do s, C.:·ho ,la�tntCf\'Í a zaplant za nc':·1 -;jednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

I; Dohodnutá kupní cena dodáYky zboží spectfikm·anc:'.· , čl. I této kupní smlmwy činí: 

Cena bez DPH: 148.802,00 Kč 

DPH: 21 % 31.248,42 Kč 



Celková kupní cena včetně DPH: 180.050,42 Kč 

21 l,upní cena dodáYl·y zboží zahrnuje cenu Ylastního zboží ,·é<.:tnč obalu, cenu dopra,·y zboží do 
místa plnění ,·četnč rransportního obalu, cenu montáže zboží a záruční sc1Tis YČetně bezpečnostně 
technických konrrol bt':-hem zárnční doby. í'.aškolcní obsluhy je poskytodno zdarma. 

3) C:clkO\·á kupní cena , četnl' pi'íslufoé DPI I bude uhrazena kupujícím prodá,·ajícúm1 na základt':
ťakn.1ry, kterou doručí prodá,·ající kupujícúnu po podpisu předáYacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. bktura Je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnu ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4; Příjemce zdanitelného plnt':-ní (objednarelJ si ,·yhrawje prá,·o uplatnit institut zdáštního zpusobu 
zajištfoí danč z přidané hodnoty ,·e smy:,du 5 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z piidané 
hodnoty, Y platném znční /dále jen í'.DPI I), pokud posky·tontel zdanitelného plnční (zhotmitcl) 
bude požadoYat úhradu za zdanitelné plnění na bankoYnÍ účet, který nebude nejpozdčji ke dni 
splatnosti příslušné faktury z,Třejnčn sprá,-cem danč Y přfolušném registru plátcu danč (tj. 
zpusobcm umožňujícím dálkm·ý pi·ístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnční 
opráYnČn uplatnit i ,. případč, že , okamžiku uskutečnční zdamtelného plnční bude o poskytonteli 
zdanitelného plnční zn:řqnčna ,. příslušném registru plátcu danč skutečnost, že je nespolehli,-ým 
plátcem a dále Y případě naplnční podmínek m-edených Y 5109 odst. I a 2 í'.DP! I. \' případč, že 
nastanou okolnosti umožóující pi·íjemci zdanitelného plnční uplatnit zdášrní zpusob zajištční danč 
podle � 109a í'.DPI 1, "platném znění, bude příjemce zdanitelného plnční o této skutečnosti 
poskytoYatc:le zdanitelného plnění informo,·ar. Při použití ZYláštního zpusobu zajištční danč bude 
příslušná ,·ýk DP! I zaplacena na účet poskyto\'atele zdanitelného plnční ,Tdený u jeho mísrnč 
pfolušného sprá,-cc danč, a to ,· pm·odním termínu splatnosti.\' případě, že příjemce zdanitelného 
plnění in::-titut z,·láštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty 

H' shodě s tímto ujednáním 
uplatní, a zaplatí částku odpm·ídající Yýši danC::· z přidané hodnoty uYedené na daňO\·ém dokladu 
,·ystaYeném poskytm·atelem zdanitelného plnění na účet po::-kytoYatele zdanitelného plnění Ycdcný 
u jeho místnc'.- příslušného spráHe danč, bude tato úhrada poYažm·ána za splnění části záyazku
příjemce odpm·ídajícího příslušn{ Yýši DPI I ::-jednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
pln('.•ní.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

I \ 7astnick<'.- prán) ke zboží přechází z prodá, ajícího na kupujícího okamžikem přc,·zerí. 
2) >.ebczpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnční 

I) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož zanšením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustrannl' podepsaného písemného předá\'aCÍho protokolu a dodacího listu, manuálu Y českém
jazy cc, dokladu o Cl�- dokladu o zpusobilosti k prm·ádění ::-cn·isu a in::-truktáži a dokladu o
zpusobilosti uYedcného zařízení k zamýšlen{ činnosti.

2) :\lí::-tem pln('.•ní pro dodání zboží je.\(;!] , Střcdomora,·ská nemocniční a.s., >'.emocnicc ,\(;1,:L
Prostějm·, :\Iathonm·a ul. 29 I/ I, 796 04 Prostčjm· a '\íemocnicc . \(; EL Přero,·, DYořákm·a 75,
7 51 52 Přc.-rm.

3) Prodá, ající :,;e zm·azu1c dodat kupujícímu zboží nejpozdčji do 5 m('.·sícu od podpisu smlom·�·.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

I) J>rodá,·ající prohb;uJe. že jť \'\"lučn{m , lastníkem zboží a Žť Jť oprá, nčn s ním bťz omťZťlll
<lisponcwat, Žť zboží m·tú zatÍŽťno Jakýmikoli prán1ími nťbo faknckýmt Yadanú.

2) /.áruku na Jakost posk�TUJť prodá,·aJÍCÍ po dobu 12 mčs1cu ode dnť předání zboží ,.
příslušném místě plnění. 1/.áruční doba počíná bčžct dnem podpisu přcdá,·acího protokolu c.Ue čl.
I\'. mbt. 1) této smlou,·�. Záruka „ť nť, ztal1ltJť na běžn<.'.· opoti·cbťnÍ zboží a na Jeho sou6sti,
jťjichž -,ama Ži\'otnost jť krat�í než d<.'.·lka záruční dob�. , takm·ém případě jť záruka ro, na
žt, otnosu.

Článek VI. 
Záruční servis 

I) Prodá, ající ,e za\'azujť zapsttt a pro\'ést zárucrn seffis na základě písemného nahlá�cní , a<l)
uži,·atdcm l' maikm na adrťsu 

2 \' případč záYa(h či poruch, zboží se prodá, ající za\'azuje \\ slat halitikoY,111ého sen·isního 
tťchnika na místo plnění k opran".· zá, ad) do I kalendářního dne od nahhišcní záYad,, což sť 
pornžuje za uplatnění \'ady. Prodá, ající se zarnzttJť. že do 1 kalendářního dne od příjťzdu 
se1Tisního tťchnika na místo plnční odstraní zá,·adu na zboží a u, cdť zboží do bi:·žného proyozu. 
Prodá, ající muže zá,·adu odstranit I tú11. že xipujčT kupujícímu po dobu oprm·y náhradní zboží, 
jehož funkčnost bude pinč sro, natdná Sť zbožím opra,·m·,mi·m . 

. \ Prodá, aJÍcÍ se za, azuJe posk� rm·ar kupujícímu bezplatni záruční ser\'ts minimálně po celou dobu 
m·ání záruční lhun. 

-l- \' případě potřeb, uži, ,Hek je prodá, ,1jící pm tnen za)lsnt placený pozáruční "l'r.·is zbožt a to
nqméně po dobu 1 () kt ode dnť dodání zboží. Z,1 účelem sranm-ení podmínek poskytm·ání 
pozáručních scrnsních služeb smlm ní strany uzaáou samo-;ramou sen 1s111 srnloll\ u. 

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

\ případě, že proJá, ající bude , prodlení s dodáním zboží, Jť prodáYající pm·incn uhradit 
kupujícímu smlU\ ní pokutu , e ,·)·š1 (),I"" (jedna dcseana procenta) z cen) nedodaného zboží 
, četně DPI I za každi den prodlení s dodáním zboží. Smlll\ ní pokuta nebude z dm odu l'ťekti, ity 
,·: máhána, nedosáhne II částk\ m1nunálnč I (J()() KČ. \' případě, že prod,1YaJÍCÍ prok,iže. 7l" prodlení 
vzniklo z nn: na straně kupujícího. zanikne kupujícímu prá, o �mlun1í pokutu uplatňornt. 

2 \' případě. fr prodá,·ající '"záruční dobi:· nedodrží termíny spccifikm·ané , čl. \'I. odst. 2 tl'.·to 
smloun, uhradí kupujícúnu �mlu, ní pokutu , l ,--{-;1 1()()() Kč za kahli i započa� drn prodlení 
s odstraněním rcklamm anfrh záYad. 

Článek VIII. 
Všeobecná a závčrečná ustanovení 

I J \' c , čcech plnění této smlouY) JSOU kontaktními o�obam1: 
na straně prodá,aJÍCÍho· 



tel  email: 
na straně kupujícího: 

l, ředitel 1':emocnicc Olomouckého kraje, a.s., 
tel. . email: 
na ,;traně uži,·atcle: 

, hlavní sprhce. \(; EL StřcdomoraYská nemocniční a.s., 
tel. , fax . email: 

2) Tato stnlouva je platná dnem podpisu oběma smJ1ffnÍmi stranami a účinná nejdřín· dnem
m·cřejnční ,. registru smlm·, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 3-1-0/1015 Sb. o z,·láštních
podmínkách účinno�ti některých smlm·, un�řcjňm·ání těchto smluv a o registru s1nlm·. Toto
uYeřejnční zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže b�·t měněna pouze písemnými souYislc ,-zesnipně císlovan<·1ni dodath 
podep;;anými oběma stnlu, ními stranami. 

4) Stnlu,·ní strany prohlašují, že niro smJoun.1 uzad:·cly na základě sYé pra,·é, s,·obudné a Yážné ,-ulc,
nikoli , tÍsni a za nápadně nc,·ýhodných podmínek.

5) Tato ,;mlom·a ,·četně příloh je ,·yhotm·ena , e <ln>U ':·hotm·cních, 7 nichž každá ze smJuvních stran
obdrží po jednom ,·yhoto,-cní.

6) � e<lílnou součástí této smlom·y je Příloha: ceno,·á nabídka č. 20220090 ze dne 21. 6. 2022

\' OstraYě 

jménem prodávajícího:

\' Olomouci 

jménem kupujícího: 

<lne: 09. 08. 2022

Ing. Danici Lefenda 

pře<l�e<la předsravcnstYa 

·····fng. I Iana Pa o

místopředseda pře<lsta,·cnstn 

dne : Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.
Jeremenkova 1191/40a 

O 9. 08. 2022 779 00 Olomouc 
IČ: 268 73 346, DIČ: CZ26873346

·O-

·· 
lng. Trn \1ach .\Il'Dr. Trn l\lard, :\IB \ 

místopi-cdscda představenstva 



DODAVATEL: 

�.� Medical 
W c: .;;>S ... ě ,  S 

(len s.kup n1.t AGEi. 

IČ: 26853167 DIČ: CZ699000899 

Medical Systems a.s. 

Kotkova 384/4 

Vítkovice, 703 00 Ostrava 

!Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl B, vložka 2864

·71::{!m,11 � 
' 

Kód Název 

ZM_C11CH4 EPSON Discproducer PP-100111. (vč. software), 

0021 USB 

INVESTICE: 00003273 

Vystavil: 

Kontakt: 

Datum vystavení: 

Platnost nabídky do· 

ODBĚRATEL: 

21.06.2022 

05.07 2022 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 

Mathonova 291/1 

796 04 Prostějov 

Cena za ks bez DPH Počet Cena s DPH za KS 

74 401,00 2,00 90 025,21 

Cena bez DPH 148 802,00 

21% 31 248,42 

Celkem cena s DPH 180 050,42 

Podpis a razítko: 



Technické parametry

Technické parametry 

Kompatibilita s Informačním systémem DicomPASS firmy Medero s.r.o. 
Rychlost vypalování a potisku CD 
Rychlost vypalování a potisku DVD 

Rychlost tisku 

T�skové rozlišení 

Typ inkoustu - Inkoust na bázi barviv, barvy- Azurová, Purpurová, Žlutá, Světle 
azurová, Světle purpurová, Černá 

Typy médií - CD-R, DVD-R, DVD+R, DVD-R DL, DVD+R DL, BD-R, BD-R DL 

Rozhraní - USB 3.0 
Kompatibilní operační systémy - Windows IO, Windows 11 
Obsažený software - Epson Tota! Disc Maker 

OSTATNÍ 

Záruka (během záruky servis zdarma) 

Nemocnice Olomouckého kr, 
Jeremenkova 1191/40, 

779 00 Olomouc 
I<'.: 268 73 346, Olt: CZZ687 

� 
minimálních požadavku 
lokace: SMN - Přerov, Prostějov 
KódlD:3273 
Množství: 2 ks 

Uchazeč 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 

ANO 

min. 30 médií/hod 

min. 15 médif/hod 

min. 65 médií/hod (rychlý režim), 45 

médií/hod (režim kvality} 

min. 1.440 OPI x 720 OPI (rychlý režim), 

1.440 OPI (režim kvality) 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, min. 24 měsíců 

-0-




